
V Novém Jičíně 25.03.2021
VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Bytový dům, ul.K Archivu 1993/2, Nový Jičín“, zahájené uveřejněním Oznámenío zahájení podlimitního zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázekpod evidenčním číslem zakázky Z2021-007933 a na profilu zadavateledne 05.03.2021
Na základě ustanovení § 98 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázekv platném znění (dále jen „ZZVZ“), zadavatel poskytuje uchazečům vysvětlenízadávací dokumentace.
Otázka č. 1Slepý rozpočet „SO 01-05 - Nové oplocení, opěrné zdi“, položka č. 1 a 2:1 132201110R00 Hloubení rýhšířky do 60cm do 50m3, vhornině 3,hloubenístrojně

m3 31,92000 0,00

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu,s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebos naložením výkopku na dopravní prostředek.1,00*1,05*133 139,650002 132201119R00 Příplatek zalepivost -hloubení rýh60 cm vhor.3

m3 31,92000 0,00

1,00*1,05*133 139,65000
V řádku výkazu výměr je uvedeno množství 139,65 m3. Ve sloupci „Množství“ je aleuvedeno množství 31,92 m3. Toto množství tedy nekoresponduje s výpočtemv řádku výkazu výměr. Prosíme o vysvětlení výpočtu množství, o informaci, jakoukonkrétní činnost tato položka zastupuje, a o případnou úpravu rozpočtu.
Odpověď č. 1Správný je údaj ve sloupci „Množství“ - 0,60*0,40*133 = 31,92m3, výměra senemění, jedná se o výkop pro montáž drenáží podél opěrné stěny.Zadavatel přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytujedodavatelům opravený výkaz výměr 105-SO 01-05 Nové oplocení, opěrné zdi.
Otázka č. 2Slepý rozpočet „SO 01-05 - Nové oplocení, opěrné zdi“, položka č. 5:5 133301101R00 Hloubeníšachet vhornině 4 do100 m3

m3 8,80000 0,00

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna dopředepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti,s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebos naložením na dopravní prostředek.0,40*0,40*1,00*55 8,80000



Předpokládáme, že se jedná o výkop pro osazení plotových sloupků. Výměra 8,8 m3není zohledněna v dalších úkonech spojených s nakládáním se zeminou, jako jsounakládání, odvozy, skládkovné atd. Prosíme o opravu rozpočtů.
Odpověď č. 2Výměra 8,8 m3 je zohledněna v dalších úkonech spojených s nakládáním sezeminou, jako jsou nakládání, odvozy, skládkovné atd., neboť je již vloženado položek č. 6, 10, 12 daného rozpočtu. Nedochází tedy k opravě rozpočtu.
Otázka č. 3Slepý rozpočet „SO 02-01 - Zpevněné plochy“, položka č. 28:Prosíme o bližší specifikaci závor (způsob ovládání, bezpečnostní prvky, budeovládání externí, nebo dodávka včetně přístupového systému, možno zkombinovati s přístupovým systémem do budovy, kolik čipů, jak bude systém spravován, atd.).
Odpověď č. 3Zadavatel přílohou č. 2 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytujedodavatelům doplněnou SO 02 technickou zprávu, v níž je v bodě 3.11 uvedenaspecifikace silniční vjezdové závory.
Otázka č. 4Slepý rozpočet „SO 02-01 - Zpevněné plochy“:V rozpočtu chybí položky pro zhotovení betonového základu závor (zemní prácei samotný základ). Prosíme o doplnění do slepého rozpočtu.
Odpověď č. 4Ne, v rozpočtu nechybí položky pro zhotovení betonového základu závor. V cenědodávky a montáže je započítán i základ pro osazení a kotvení, neboť každýdodavatel závor to řeší po svém.
Otázka č. 5Ve výkresu C2 Koordinační situace ani ve výkresech elektroinstalací není zakreslenoslaboproudé ani silnoproudé vedení k závorám na parkovišti. Ze slepých rozpočtůnení patrné, jestli tam toto vedení je zohledněno.Prosíme o prověření. V případě, že přívody v rozpočtech jsou, prosíme o informaci,o které položky se jedná. V případě, že v rozpočtech nejsou, prosíme o doplnění.
Odpověď č. 5Zadavatel přílohou č. 3 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytujedodavatelům opravený výkres D144-93 Rozvaděč RSP a přílohou č. 4 nový výkresD144-100 Závory. Rozpočet zůstává nezměněn.
Otázka č. 6Slepý rozpočet „SO 01-01 - Stavební úpravy objektu-upr.4“, položky č. 143 až 145:143 767995101R00 Výroba amontážatypickýchkovovovýchdoplňkůstavebhmotnosti do5 kg

kg 81,45000 0,00

144 767995104R00 Výroba amontážatypických
kg 731,14000 0,00



kovovýchdoplňkůstavebhmotnostipřes 20 do 50kg145 767999101R00 Výroba amontážatypickýchkovovýchdoplňkůstavebhmotnostipřes 20 do 50kg

kg 731,14000 0,00

Prosíme o rozklíčování těchto položek. Co je přesně předmětem těchto položek?
Odpověď č. 6Zadavatel přílohou č. 5 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytujedodavatelům opravený resp. doplněný výkaz výměr 101 SO01-01 Stavební úpravyobjektu o předmět pol. č. 143 - 145.
Otázka č. 7Slepý rozpočet „SO 01-01 - Stavební úpravy objektu-upr.4“, položky č. 162:162 766629215U00 Přípl oknoostění rovspára-45mm

m 940,16000 0,00
3,35*2*10 67,000002,2*2*1 4,400004,09*2*7 57,260003,95*2*39 308,100004,70*2*39 366,600001,80*2*6 21,600003,60*2*16 115,20000
Prosíme o popis řešení úpravy spáry.
Odpověď č. 7Položkou je myšlena páska pro styk okna s ostěním:*Zvýšená odolnost proti dešti, plísním a promrzání* Jedná páska s perlinkou pro interiér a exteriér* Pásky kryjí montážní pěnu a zajišťují její ideální vlastnostidlouhodobě* Snadné připojení na zdivo pomocí perlinky a malty* Aplikační teplota od + 5 do 45 stupňů celsia* Vhodné do rekonstrukcí a nerovných otvorů
Otázka č. 8Slepý rozpočet „SO 01-01 - Stavební úpravy objektu-upr.4“, položky č. 204 a 205:204 783225100R00 Nátěrykov.stavebníchdoplňk.konstrukcísyntetickédvojnásobné + 1x



email,4,70*0,35*1174,80*0,35*404,90*0,35*485,60*0,35*54,00*0,35*39205 783226100R00 Nátěrykov.stavebníchdoplňk.konstrukcísyntetické základní,
O nátěry jakých konstrukcí přesně se jedná?
Odpověď č. 8Jedná se o nátěry zárubní.
Otázka č. 9Slepý rozpočet „SO-04 - Vedlejší a ostatní náklady-upr2“, položka č. 2:Odvozy a uložení vybouraných hmot by měly být v samostatných položkách slepéhorozpočtu. Jaké vybourané hmoty by měly být v této položce?
2 110001002 Provozzařízenístaveniště

kompl. 1,00000 0,00
Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůjnáklad odstraňovat veškeré odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladus požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy zejména předpisyo ochraně životního prostředí a likvidaci odpadů.Odvoz a uložení vybouraných hmot a jiných odpadů na řízenou skládku vč. úhrady za uloženínebo jiná likvidace odpadů v souladu s právními předpisy a předložení písemných dokladůo jejich likvidaci. Odvoz odpadů stejně jako dovoz materiálu na stavbu bude probíhat průběžně,bez skladování v místě realizace díla.
Odpověď č. 9V této položce by měly být vybourané hmoty a suti související s provozem zařízenístaveniště.
Otázka č. 10Slepý rozpočet „SO-04 - Vedlejší a ostatní náklady-upr2“, položky č. 5 a 10:5 110001003b Dočasnádopravníopatření

kompl. 1,00000 0,00
Zajištění souhlasů se zvláštním užíváním komunikací a veřejného prostranství(např. zeleně) vč. úhrady příslušných poplatků popř. nájemného.Zajištění projednání případných dočasných dopravních omezení s příslušnýmisprávními orgány, zajištění dočasného dopravního značení, jeho údržba,přemisťování a následné odstranění.Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidía majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou).
10 110001003g Užíváníveřejnýchploch aprostranstvívč. vyřízení,

kompl. 1,00000 0,00



a poplatkuza záborVeškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch a k překopům veřejných komunikacízajišťuje zhotovitel, který nese veškeré příp. náklady s tím související.Souhlas města se zvláštním užíváním komunikace vyjádřený touto smlouvou nezbavujezhotovitele povinnosti zajistit si vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užíváníkomunikace vydaného příslušným silničním správním úřadem a ohlásit zvláštní užíváníveřejného prostranství podle příslušné obecně závazné vyhlášky města. Povinnost ohlásitzvláštní užívání veřejného prostranství správci poplatku má i poplatník, který je odpoplatku osvobozen.
Tyto položky se částečně dublují. Prosíme o úpravu.
Odpověď č. 10Ano, máte pravdu, zadavatel přílohou č. 6 tohoto vysvětlení zadávací dokumentaceposkytuje dodavatelům opravený výkaz výměr SO-04 – Vedlejší a ostatní náklady.
Otázka č. 11Slepý rozpočet „SO-04 - Vedlejší a ostatní náklady-upr2“, položky č. 6 a 13:6 110001003c Kompletačníčinnost kompl. 1,00000 0,00
Zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací.Zajištění ohlášení archeologických nálezů v souladu s příslušnými právními předpisy.Vyhotovení a zajištění veškerých nezbytných podkladů a dokladů pro řízení popř. jiný postup dlestavebního zákona, na základě kterého bude možno po dokončení díla započít s trvalýmužíváním stavby (např. pro vydání kolaudačního souhlasu).Pojištění díla a odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s prováděním díla.Provedení průběžné fotodokumentace stavby a její dodání objednateli.Doklady nezbytné k předání a převzetí dílaa) Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tytodoklady:" 2x vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení díla, kde budou novězpracovány výkresy skutečného stavu stavby po ukončení realizace" 2x zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních aprovozních zkouškách" 2x zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací" 2x seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody kobsluze a údržbě, provozní řády a další doklady nezbytné k provozu, a to vše v českém jazyce" 2x vyhotovení veškerých nezbytných podkladů a dokladů pro vydání kolaudačního souhlasu" 2x doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci dle zákona č.22/1997 Sb. -prohlášení o shodě" 2x doklady o likvidaci odpadů v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech, vplatném znění." 2x doklady o uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu" fotodokumentace prováděných prací na CD." 2 kopie stavebního deníku (případně deníků)
Kolaudacea) Zhotovitel je povinen se na výzvu objednatele zúčastnit závěrečné kontrolníprohlídky stavby/místního šetření v rámci kolaudačního řízení dle stavebníhozákona.b) Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního řízenínezbytnou součinnost zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudacistavby.



13 110001003j Dokumentace skutečnéhoprovedení vpočtu a,formátechdle SOD

kompl. 1,00000 0,00

Zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby, kde budou novězpracovány výkresy skutečného stavu stavby po ukončení realizace s vyznačením změnoproti projektové dokumentaci.
Tyto položky se částečně dublují. Prosíme o úpravu.
Odpověď č. 11Ano, máte pravdu. Vyhotovení dokumentace skuteč. provedení je z položky č. 6odstraněno a zůstává jen v položce č. 13. Zadavatel přílohou č. 6 tohoto vysvětlenízadávací dokumentace poskytuje dodavatelům opravený výkaz výměr SO-04 –Vedlejší a ostatní náklady.
Otázka č. 12Slepý rozpočet „SO-04 - Vedlejší a ostatní náklady-upr2“, položky č. 6:Tato položka má obsahovat „Vyhotovení a zajištění veškerých nezbytných podkladůa dokladů pro řízení popř. jiný postup dle stavebního zákona, na základě kteréhobude možno po dokončení díla započít s trvalým užíváním stavby (např. pro vydáníkolaudačního souhlasu)“Prosíme o jmenovitý seznam nezbytných podkladů a dokladů.
Odpověď č. 12Seznam nezbytných podkladů a dokladů plyne z platné legislativy - příloha č. 14k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Vyhláška o dokumentaci staveb.
Otázka č. 13Slepý rozpočet „SO-04 - Vedlejší a ostatní náklady-upr2“, položky č. 6:Tato položka má obsahovat: „2x vyhotovení veškerých nezbytných podkladůa dokladů pro vydání kolaudačního souhlasu“. Prosíme o jmenovitý seznamnezbytných podkladů a dokladů.
Odpověď č. 13Seznam nezbytných podkladů a dokladů plyne z platné legislativy - příloha č. 14k vyhlášce č. 499/2006 Sb. Vyhláška o dokumentaci staveb.
Otázka č. 14Prosíme o doplnění podkladů pro zhotovení kuchyňských linek (schémata linek,požadavky na materiálové provedení).
Odpověď č. 14Zadavatel poskytnul dodavatelům výkres D1.1-65 Kuchyňské linky s potřebnouspecifikací v rámci vysvětlení zadávací dokumentace uveřejněné na profiluzadavatele dne 22.03.2021 jako přílohu č. 2 k vysvětlení ZD č. 3.
Otázka č. 15V soupisu prací a dodávek pro objekt SO 01-01-Stavební úpravy objektu – upr. 4jsou položky p. č. 8 a 9



Podle našeho názoru jsou tyto položky v soupisu duplicitní. Stejná záležitost se týkái položek p. č. 144 a 145.Žádáme zadavatele o kontrolu a následně o úpravu soupisu prací, a to buď zrušenímjedné z uvedených položek, nebo o rozdělení položek na „výrobu (dodávku)atypických doplňků“ a „montáž atypických doplňků“.
Odpověď č. 15Nejedná se o duplicitu, jedna položka zahrnuje výrobu prvků včetně materiálua druhá položka zahrnuje montáž na stavbě včetně kotvení.
Otázka č. 16V soupisu prací a dodávek pro objekt SO 01-01-Stavební úpravy objektu – upr. 4jsou položky p. č. 72 a 73
72 00190 D+M Kuchyňské linky - délka 3330 mm, vč.dřezu,varné desky,digestoře,myčky ks 24,00000

6*4 24,00000
73 00191 D+M Kuchyňské linky - délka 2930 mm, vč.dřezu,varné desky,digestoře,myčky ks 15,00000

V dokumentaci pro objekt SO 01 jsme nenašli bližší specifikaci kuchyňských linekvčetně spotřebičů. Bez této bližší specifikace není možné objektivní oceněnípředmětných položek.Žádáme zadavatele o doplnění PD o bližší specifikaci kuchyňských linek včetněspecifikace požadovaných spotřebičů.
Odpověď č. 16Viz odpověď č. 14 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.
Otázka č. 17V soupisu prací a dodávek pro objekt SO 01-01-Stavební úpravy objektu – upr. 4jsou položky p. č. 184 a 203, kde jsou popsány rozměry dlažby a obkladů.

184 59764205 dlažba keramická š = 450 mm; l = 450 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; prointeriér i exteriér m2 1 111,38370
203 59781530 obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; lesk m2 1 102,85700

V technické zprávě na str. 25 se ale uvádí, že rozměry dlaždic jsou 600x600, tl. 10mm.Co se týká obkladů, tak v technické zprávě na str. 32 se uvádí, že obklady budoudvou druhů s různou mírou nasákavosti, a tloušťky 10 mm.Ve výkazu keramických obkladů č. výkresu D1.1-61 se uvádí, že rozměry obkladůbudou 600x200x10mm, povrch bude matný.Žádáme zadavatele o sdělení, v jakých rozměrech mají být dlažby a obklady dodány.



U obkladů, jelikož se jedná o dva různé druhy obkladů s různými vlastnostmi,žádáme o rozdělení položky a s určení množství jednotlivých druhů obkladů.
Odpověď č. 17Obklady budou dle výše uvedeného soupisu prací. Zadavatel přílohou č. 7 tohotovysvětlení zadávací dokumentace poskytuje dodavatelům opravený výkres D1.1-61Výkaz keramických obkladů.Dlažby budou dle výše uvedeného soupisu prací. Zadavatel přílohou č. 8 tohotovysvětlení zadávací dokumentace poskytuje dodavatelům opravenou technickouzprávu D1.1 Architektonicko-stavební řešení.
Otázka č. 18V soupisu prací a dodávek pro objekt SO 02-01-Zpevněné plochy je položka p. č. 28

V dokumentaci jsme nenašli bližší specifikaci silniční vjezdové závory. Bez bližšíspecifikace vjezdové závory není možné její objektivní ocenění.Žádáme zadavatele o doplnění PD o bližší specifikaci silniční vjezdové závory.V případě že není možná její bližší specifikace, tak žádáme o stanovení tzv. „řízenéceny“ shodné pro všechny účastníky veřejné zakázky.
Odpověď č. 18Viz odpověď č. 3 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.
Otázka č. 19V soupisu prací a dodávek pro objekt SO 01-03-Přístavba ocelového schodiště jsmenenašli samostatné položky pro ocenění dodávky a montáže schodišťových stupňů.Zároveň jsme v dokumentaci, tj. v TZ a na výkrese č. D1.1-33 Přístavba ocelovéhoschodiště nenašli bližší specifikaci materiálů schodišťových stupňů.Žádáme zadavatele o sdělení, ve kterých položkách je dodávka a montážschodišťových stupňů zahrnuta. V případě že položky nejsou v soupisu pracízahrnuty, žádáme o jejich doplnění.Zároveň žádáme o bližší specifikaci materiálů schodišťového stupně.
Odpověď č. 19Montáž schodišťových stupňů je zahrnuta v položce 43 – D+M v rozpočtu 103-SO01-03. Informace o specifikaci materiálu schodišťového stupně se nacházína výkrese č. D1.2-02 - OCELOVÁ KCE – SCHODIŠTĚ.
Otázka č. 20V zadávacím výkazu výměr „Elektroinstalace NN“ je v části materiálové u pol. č. 39zřejmě chyba v počtu spojovacího materiálu MARS. Počet kusů je uveden 9,4a ve skutečnosti má být 940 ks.



Žádáme zadavatele o prověření této skutečnosti a o případnou úpravu položkyv zadávacím výkazu výměr.
Odpověď č. 20Tato položka se prodává jen jako balení po 100 ks. Je to tedy 9,4 ks balení.Výkaz výměr zůstává nezměněn.
Otázka č. 21SO 01D.1.4 Technika prostředí stavebD.1.4.1-D.1.4.2 - ZDRAVOTECHNIKA, VYTÁPĚNÍ141 - Zdravotně technické instalace
V zadávacím výkazu výměr chybí položka pro ocenění nástěnné baterie pro výlevkupol. č. 108 dle výkresu D.1.4.1-411- Schéma vody II..pdf
Žádáme zadavatele o doplnění této chybějící položky do zadávacího výkazu výměr.
Odpověď č. 21Zadavatel přílohou č. 9 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytujedodavatelům opravený resp. doplněný výkaz výměr „141 - Zdravotně technickéinstalace“, o položku č. 112 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatýmústím a délkou ramínka 300mm – pro výlevku.
Otázka č. 22SO 01D.1.4 Technika prostředí stavebD.1.4.1-D.1.4.2 - ZDRAVOTECHNIKA, VYTÁPĚNÍVYTAPENI _VV_ 142 - Vytápění
V zadávacím výkazu výměr se nám položky č. 51 a 52 jeví jako duplicitní.

D 734 Ústřední vytápění - armatury
50 K 734209113 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2(DN 15) kus 78,000
51 M 55129231 Armatura připojovací radiátorová HM protrubková otopná tělesa včetně termostatickéhlavice , prov.chrom (Z-D026) kus 39,000

52 M 551292311 Armatura připojovací radiátorová HM protrubková otopná tělesa včetně termostatickéhlavice , prov.chrom (Z-D026) kus 39,000



Žádáme zadavatele o kontrolu těchto položek. V případě duplicity žádáme o vyjmutíjedné z výše uvedených položek ze zadávacího výkazu výměr a snížení počtu kusůza montáž v pol. č. 50.
Odpověď č. 22Ne, nejedená se o duplicitu položek. Zadavatel přílohou č. 10 tohoto vysvětlenízadávací dokumentace poskytuje dodavatelům opravený výkaz výměr „142 –Vytápění“, kde došlo k úpravě popisu jedné položky - označuje krytku připojovacíarmatury.
Otázka č. 23SO 01Rozpočet 101- SO 01-01 - Stavební úpravy objektu-slepý, položky 8, 9 jsouidentické.8 767995104R00 Výroba a montáž atypickýchkovových doplňků stavebhmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 16 782,63000 0,00 0,00

Úprava okenních otvorů po odejmutí parapetních panelů1447,02 1 447,020001115,70 1 115,70000356,11 356,1100013863,80 13 863,800009 767999101R00 Výroba a montáž atypickýchkovových doplňků stavebhmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 16 782,63000 0,00 0,00

Žádáme zadavatele o kontrolu těchto položek a případnou opravu množství.
Odpověď č. 23Viz odpověď č. 15 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.
Otázka č. 24Ve všech zadávacích výkazech výměr elektroinstalací jsou zamknuté některé buňky,i když jsou vyznačené oranžovým podkladem, které dle instrukce mají být přístupné.Jedná se o záložku „Rekapitulace“ a v záložce „Položky“ to je buňka „Prořez“.Žádáme zadavatele o zaslání upravených výkazů.



Odpověď č. 24Zadavatel přílohou č. 11 – 17 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytujedodavatelům upravené výkazy elektroinstalací (151, 152, 153, 154, 155, 307, 309).Buňky pro přístup byly odemčeny.
Otázka č. 25SO 01 - D.1.4 Technika prostředí staveb - D.1.4.1-D.1.4.2 - ZDRAVOTECHNIKA,VYTÁPĚNÍ – VYTAPENI:
V zadávací projektové dokumentaci chybí technická zpráva. Žádáme zadavateleo poskytnutí chybějící technické zprávy.
Odpověď č. 25Zadavatel poskytnul dodavatelům technickou zprávu ústředního topení vč. přílohyč. 1 v rámci vysvětlení zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele dne22.03.2021 jako přílohu č. 4 k vysvětlení ZD č. 3.
Otázka č. 26V zadávacím výkazu výměr „142 – Vytápění “ chybí položky pro ocenění:a) Automatické doplňovací zařízení (např. FILL CONTROL)b) Změkčovací zařízení (např. FILL SOFT I)uvedené na výkrese „308_BD Nový Jičín_Vytápění_Schéma zapojení zdroje“Žádáme zadavatele o doplnění chybějících položek do uvedeného výkazu výměr.



Odpověď č. 26Zadavatel přílohou č. 10 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytujedodavatelům opravený výkaz výměr „142 – Vytápění“, kde byly doplněny pol. č. 24Automatické doplňovací zařízení a č. 25 Změkčovací zařízení.
Otázka č. 27Rozpočet 101- SO 01-01 - Stavební úpravy objektu-slepý, položky č. 72, 73 – D+MKuchyňské linky.Pro nacenění těchto výrobků schází jejich specifikace. Žádáme zadavateleo poskytnutí specifikací kuchyňských linek.
Odpověď č. 27Viz odpověď č. 14 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.
Otázka č. 28Ve výkaze výměr 101-SO 01-01 Stavební úpravy objektu-slepý se nachází položkyč. 8 „Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50kg“ s výměrou „16782,63kg“A následně položka č. 9 „Výroba a montáž atypických kovových doplňků stavebhmotnosti přes 20 do 50 kg“ s výměrou také „16782,63kg“.Nejedná se tedy o duplicitní položku? Podrobný výkaz u těchto položek je takétotožný.
Odpověď č. 28Viz odpověď č. 15 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.
Na základě ustanovení § 99 ZZVZ zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídeka oznamuje změnu termínu z původního 12.04.2021, do 10:00 hod na 26.04.2021,do 10:00 hod.

Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2021-03-25T09:22:09+0100
	Mgr. Stanislav Kopecký




